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1 Musiikkiopiston vuosi 2022

Musiikkiopiston 50 v.-juhlavuosi alkoi haastavissa merkeissä, sillä osa opetuksesta jouduttiin
järjestämään koronavirustilanteen vuoksi etäopetuksena. Helmikuun puolivälissä kaikki
opetustoiminta saatiin lähiopetukseen. Musiikin taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän
opetus toteutui silti opetussuunnitelman mukaisesti. Lukuvuoden aikana opetussuunnitelmaa
kehitettiin opettajista koostuvan työryhmän kanssa syventävien opintojen osalta yhteensopivaksi
toisen asteen opintoja suorittavien oppilaiden opintopolkuihin, ja musiikkiopiston johtokunta
hyväksyi uuden opetussuunnitelman kokouksessaan 24.5.2022.

Keväällä toukokuussa kantaesitykseen pääsi Järven helmi -musikaali, joka siirtyi alkuperäisestä
aikataulusta vuoden eteenpäin koronarajoitusten vuoksi. Syyslukukaudella juhlittiin näyttävästi
musiikkiopiston merkkivuotta KUM50 - Soivan juhlaviikon merkeissä, joka huipentui arvokkaaseen
KUM50-juhlakonserttiin.

Syyslukukaudella musiikkiopiston johtoon tuli muutoksia rehtori Pirre Raijaksen siirtyessä
Järvenpään kulttuurijohtajaksi. Apulaisrehtori Juha-Pekka Putkonen toimi syyslukukauden
virkaatekevänä rehtorina. Uusi rehtori Sauli Tyni valittiin tehtävään joulun alla.

2 Kevätlukukausi

Kevätlukukauden 2022 opetus alkoi 10.1. Etelä-Suomen AVIn ja Keusoten linjausten mukaisesti
niin, että lähiopetuksessa aloittivat kaikki taiteen perusopetuksen oppilaat sekä vuonna 2003 tai
sen jälkeen syntyneet oppilaat ja etäopetuksessa olivat 2002 syntyneet ja sitä vanhemmat
oppilaat. Teoria- ja musiikkileikkikouluopetus oli lähiopetuksessa. Tammikuun lopulla kaikki
yksilöoppilaat pääsivät lähiopetukseen. Opettajat käyttivät FFP2-maskeja ja huolehtivat hyvästä
käsihygieniasta. Orkesterit ja kuorot olivat tauolla helmikuun puoliväliin saakka, jonka jälkeen ne
saivat jälleen kokoontua.  Kaikki kokoontumiset oli kielletty ja kokoukset pidettiin etänä
maaliskuuhun saakka. Kevätlukukaudella järjestettiin seitsemän aikuisille suunnattua
viikonloppukurssia, joista neljä toteutui.

Opettajien koulutukset ja virkistys

Musiikkiopiston kevätlukukausi (10.1. –23.5.) sisälsi 18 opetusviikkoa. Opetuksen päätyttyä
viranhaltijoille ja halukkaille tuntiopettajille järjestettiin ensiapukoulutus (EA1) 27.5. ja 30.5.
Osallistujia oli 25 ja kouluttajana toimi Juri Forsbom. Tiistaina 31.5. vietettiin henkilökunnan
virkistyspäivää Kallio-Kuninkalassa ja ulkoiltiin Ainolan puutarhassa sekä nautittiin rentouttavasta
Järvenpään opiston ohjaamasta venyttely/jumppatuokiosta. Musiikkiopiston opettajien kesäloma
alkoi 3.6.

Kesätyöntekijät

Kesällä 2022 musiikkiopisto tarjosi ensimmäistä kertaa järvenpääläisille nuorille kesätyötä osana
Järvenpään kaupungin Vaikuttamon kesätyöllistämistukea. Kesätyöntekijöiksi valittiin kaksi
musiikkiopistonkin oppilasta, Teemu Markova ja Helmi Häkkinen. Kesätyöntekijät soittivat
kesäkonserttisarjan lähes kaikissa Järvenpään palvelutaloissa ja lisäksi heidän työhönsä kuului
erilaisia toimistotehtäviä. Musiikkiopiston hallinto jäi kesälomalle juhannukselta 24.6.



Tilat

Musiikkiopiston Järvenpää-talon tiloja remontoitiin kevätlukuvuoden lopulla ja kesällä. Erityisesti
bänditilan äänieristystä parannettiin ja sen ulkopuoliseen tilaan rakennettiin väliseinä, joka
paransi tilojen monipuolisempaa käyttöä. Tuusulan Hyrylään rakentuvia uusia tiloja ja niiden
kalustusta suunniteltiin aktiivisesti.

3 Syyslukukausi

Hallintohenkilökunta palasi kesälomiltaan syyslukukauden valmisteluun 1.8.2022, ja
opetushenkilöstön osalta syyslukukausi aloitettiin 10.8. Aino-salissa pidetyllä
henkilöstökokouksella. Viimeisetkin koronarajoitukset oli purettu kevään ja kesän aikana, joten
opetus ja muu toiminta käynnistyi normaalioloissa 15.8.2022. Korona-aikana juurtuneita hyviä
hygieniakäytänteitä jatkettiinn, kuten käsien aktiivista pesua ja käsidesin ja maskien tarjoamista.
Koulumusikantti- ja musikanttiopetus alkoi 5.9.2022 alkaen. Musiikkiopiston syyslukukausi (15.8. –
19.12.) sisälsi 17 opetusviikkoa.

Syyslukukaudella järjestettiin seitsemän aikuisille suunnattua viikonloppukurssia, joista neljä
toteutui. Lisäksi syyslukukaudella aloitettiin kaksi uutta ikäihmisille suunnattua avointa
laulukerhoa, toinen yhteistyössä Järvenpään seurakunnan kanssa. Laulukerhot olivat avoimia,
maksuttomia ja ohjattuja yhteislaulutuokiota kerran viikossa Järvenpään kirjastolla sekä Jampan
seurakuntakodissa.

Juhlavuoden kunniaksi neljään KUM 50 - soivan juhlaviikon konserttiin tilattiin myös valokuvaaja
Ursula Arsiola, jotta musiikkiopiston käyttöön saatiin uutta laadukasta kuvastoa. Lisäksi vanhaa
kuvamateriaalia alettiin digitoida ja järjestää sähköiseen arkistoon.

Hallintohenkilöstön muutokset

Musiikkiopiston rehtori Pirre Raijas aloitti toukokuussa 2023 Järvenpään kulttuurijohtajan
viransijaisena kulttuurijohtaja Sami Ylisaaren siirryttyä Oulun kaupungille. Apulaisrehtori Juha-
Pekka Putkonen hoiti koko syyslukukauden 2022 musiikkiopiston rehtorin viransijaisuutta.
Hallinnon osa-aikaisena apuna toimi ostopalveluna kulttuurituottaja Maria Kuusela. Marraskuussa
musiikkiopistolla aloitti myös siviilipalvelusmies Veli Hakola.

Lokakuussa Pirre Raijas valittiin Järvenpään kulttuurijohtajaksi ja marraskuussa musiikkiopiston
johtokunta käynnisti uuden rehtorin rekrytoinnin. 17 hakijasta toisen haastattelukierroksen
jälkeen johtokunta valitsi rehtorin virkaan 20.12.2022 Porvoon seudun taideoppilaitoksen
musiikkiopiston apulaisrehtorina työskentelevän Sauli Tynin, joka aloittaa uudessa tehtävässään
helmikuussa 2023.

Opettajien koulutukset ja virkistys

Syyslukukauden alussa 11.8. henkilökunnalle järjestettiin Helsingin yliopiston kasvatustieteiden
yliopistonlehtorin Lotta Uusitalon koulutus Opi onnistumaan! - Positiivisen kasvatuksen



mahdollisuudet musiikkiopinnoissa. Koulutukseen osallistui 32 henkilöä. Syyslukukaudella
henkilökunta virkistäytyi Järvenpään kaupungin hyvinvoinnin toimialan järjestämissä
pikkujouluissa 16.12.

Tilat

Marraskuussa Järvenpään toimipisteessä alkoi mittava ikkunaremontti, jossa kaikki ikkunat
(lukuun ottamatta aulatilan suurta ikkunaa) vaihdettiin uusin. Ikkunaremontti toteutui
pääasiallisesti aamu- ja päiväsaikaan. Ikkunaremontilla parannettiin viihtyvyyden lisäksi myös
rakennuksen energiatehokkuutta. Tuusulan Hyrylään rakentuvan Monion uusia tiloja, käyttöä ja
kalustusta suunniteltiin aktiivisesti. Musiikkiopiston toimintaa alettiin myös suunnitella uusiin
opetustiloihin Järvenpää-talon 2. kerroksen kokoussiipeen kaupungin hallintohenkilöstön
muuttaessa tiloista pois vuoden vaihteessa.

4 Konsertit ja tapahtumat

Musiikkiopiston 50-vuotisjuhlavuotta vietettiin näyttävästi. Juhlinta huipentui kevätlukukaudella
Raine Ampujan musiikkiopistolle säveltämän Järven helmi -musikaalin 4 esitykseen 17.–19.5.2022.
Syyslukukaudella juhlittiin KUM50-Soivalla juhlaviikolla, joka huipentui 17.11. järjestettyyn
KUM50-juhlakonserttiin ja kutsuvierastilaisuuteen. Koronarajoitusten vähitellen purkautuessa
konserttitoiminta palasi asteittain normaaliksi kevään 2022 aikana. Kevään 2022 aikana
järjestettiin yhteensä 75 konserttia ja syyslukukauden aikana yhteensä 52 konserttia. Lisäksi
musiikkiopiston oppilaat esiintyivät erilaisten yhteisöjen ja järjestöjen tapahtumissa. Koko vuoden
aikana järjestetyissä 127 konsertissa/tapahtumassa oli konserttikävijöitä yhteensä n. 10 800
henkilöä. Musiikkiopiston alueellinen näkyvyys kasvoi korkeatasoisten tapahtumien myötä.

Keväällä Musiikkiopiston 50 v. juhlavuoden suurproduktion Järven helmi –musikaali sai vihdoin
kantaesityksensä 17.–19.5. Järvenpää-talon Sibelius-salissa. Musikaali kokosi lavalle n. 110 lasta ja
nuorta sekä muita taiteen perusopetuksen toimijoita Järvenpäästä ja Tuusulasta. Musikaalissa
olivat mukana musiikkiopiston lisäksi kuvataiteen, käsityön ja tanssin taiteen perusopetus
Järvenpäästä ja Tuusulasta sekä Värinää-festivaali. Musikaali oli sävelletty Värinää-festivaalin
innoittamana Järvenpään 70-vuotisjuhlien kunniaksi, mutta korona siirsi musikaalin toteutusta
vuodelta 2021 vuodelle 2022. Musikaalin 4 esityksissä oli yleisöä n. 2500 henkeä.

Musiikkiopisto suuntasi erityisen monia konsertteja ja tapahtumia lapsille: 4-luokkalaisille
järjestettiin Kulttuuripolku-konsertti Sibelius-salissa, ja Järven helmi -musikaalilla oli 2
koululaisnäytöstä. Lisäksi järjestettiin perinteinen Soittimet tutuksi -tapahtuma, paljon
koululaisvierailuja ja soitinesittelytapahtumia. Myös ikäihmisille järjestettiin paljon
palvelutalokonsertteja, ja musiikkiopistoa esitteleviä luentoja. Kesällä musiikkiopistolla
työskennelleet kaksi nuorta kesäntyöntekijää järjestivät laajan ja kiitellyn konserttikiertueen
Järvenpään palvelutaloihin. Nuoret hoitivat itse konserttien ohjelmiston ja markkinoinnin ja saivat
hyvää työkokemusta.

Syyslukukaudella konserttitoiminta pyöri jo normaalisti. Perinteinen Soivat syysillat -pop up
musiikkikahvila sai syksyllä jatkoa kahden vuoden koronatauon jälkeen yhteistyössä Keudan



elintarvikealan oppilaiden kanssa. Kirjastokonserttisarja Piristystä perjantaihin jatkui sekä
Tuusulan että Järvenpään pääkirjastoissa. Loppuvuodesta konserttiyhteistyötä tehtiin myös
Järvenpään taidemuseon kanssa, jonka tiloissa järjestettiin kaksi oppilaskonserttia. Marraskuussa
musiikkiopistolla järjestettiin yhteistyössä Tuusulan kulttuuripalveluiden kanssa avoimet
kansanmusiikkijamit, jotka ohjasi kansamusiikkiyhtye Tallari. Joulukuussa päästiin kahden vuoden
tauon jälkeen järjestämään perinteiset joulukonsertit sekä Järvenpää-talon Sibelius-salissa että
Tuusulan kirkossa.

50-vuotista musiikkiopistoa juhlittiin syyslukukaudella erityisesti KUM50-Soivalla juhlaviikolla 14.–
19.11.2022. Viikon aikana järjestettiin yhteensä kuusi erilaista musiikkiopiston toimintaa
esittelevää konserttia Järvenpäässä ja Tuusulassa. Maanantaina Tuusulassa Krapin Pajalla
järjestettiin Pop/jazz-konsertti sekä puhallinsoittimille omistettu Puhallus! -konsertti Aino-salissa.
Tiistaina opettajia esiintyi Järvenpää-talon Juhani Aho -salissa järjestetyssä Opettajien konsertissa
ja keskiviikkona kuultiin perinteinen Soivan viikon konsertti Aino-salissa. Soivan juhlaviikon päätti
50 vuotta lastenlauluja -konsertti lauantaina 19.11. Järvenpää-talon Sibelius-salissa, jossa
esiintymässä olivat musiikkiopiston musiikki- ja lauluvalmennusoppilaat, lapsikuorot sekä
opettajista koottu bändi. Noin tunnin mittaisessa konsertissa kuultiin lastenlauluja eri
vuosikymmeniltä ja yleisö pääsi myös mukaan laulamaan. Konsertissa oli yleisöä eri sukupolvista
yhteensä noin 500 henkilöä.

Soiva juhlaviikko huipentui torstaina 17.11. järjestettyyn KUM50-juhlakonserttiin Järvenpää-talon
Sibelius-salissa. Juhlakonserttia varten koottiin erillinen juhlatoimikunta, joka suunnitteli
juhlakonsertin ohjelman. Konserttiin oli kutsuttu esiintymään ja kuulemaan opiston nykyisiä ja
entisiä oppilaita ja opettajia. Juhlallisessa konsertissa esiintyivät mm. pianisti-tutkija Anu
Vehviläinen, kanteletaiteilija Maija Kauhanen ja sopraano Silja Aalto, kaikki opiston entisiä
oppilaita. Lisäksi tervehdyksensä musiikkiopistolle esittivät opiston entiset oppilaat Suomen
kansallisoopperan- ja baletin pääjohtaja Gita Kadambi sekä MTV:n uutispäällikkö Ilkka Ahtiainen.
Yleisöä juhlakonsertti keräsi noin 500 henkeä. Konsertin jälkeen järjestettiin kutsuvierastilaisuus,
jossa muistettiin musiikkiopistoa ja henkilökuntaa. Tilaisuuteen osallistuin noin 200 henkilöä.

Konsertit keväällä 2022

Helmikuu

ke 9.2. klo 19 Pieni iltasoitto Jean-sali, Järvenpää
pe 11.2 klo 17 Piristystä perjantaihin Järvenpään kirjasto
ke 16.2. klo 18.30 Marja Lydeckenin soittajaiset Jean-sali, Järvenpää
to 17.2.klo 14 Seniorivierailu Musiikkiopisto, Järvenpää
to 17.2. klo 19 Sävelhelmiä Aino-sali, Tuusula

Maaliskuu

pe 4.3. klo 17 Piristystä perjantaihin Tuusulan kirjasto
to 17.3. klo 19 Musiikin värit -oppilaskonsertti Aino-sali, Järvenpää
pe 18.3. klo 10 Uudenmaan senioreiden luento Seurakuntasali, Järvenpää



su 20.3. klo 15 A. Järnefeltin pianoteoksia - Aino-sali
Ainon vieraana Janne Oksanen

ke 23.3. klo 19 Pieni iltasoitto Jean-sali, Järvenpää
to 24.3. klo 19 Maaliskuun musiikkituokio Aino-sali, Tuusula
pe 25.3. klo 17 Piristystä perjantaihin Järvenpään kirjasto
su 27.3. klo 15 Tukea Ukrainalle -konsertti Järvenpään kirkko
to 31.3. klo 19 Kevään liverrys Juhani Aho -sali, Järvenpää

Huhtikuu

pe 1.4. klo 17 Piristystä perjantaihin Tuusulan kirjasto
su 3.4. klo 15 Ainon vieraana Ilmo Ranta Aino-sali, Tuusula
ke 6.4. klo 17 Riston soittajaiset Jean-sali, Järvenpää
ke 6.4. klo 18 Pianotarinoita Leonora-sali, Kallio-Kuninkala
ke 6.4. klo 19.30 Nuoret taiturit Leonora-sali, Kallio-Kuninkala
ke 13.4. klo 18 Puhallinorkesterien konsertti Juhani Aho -sali, Järvenpää
ke 13.4. klo 19.30 Valoa ja Varjoja -oppilaskonsertti Juhani Aho -sali, Järvenpää
ke 13.4. klo 19 Pieni iltasoitto Jean-sali, Järvenpää
ke 20.4. klo 18.30 Kvartti-radanvarsikonsertti Keravan seurakuntasali
to 21.4. klo 18.30 Kvartti-radanvarsikonsertti Juhani Aho -sali, Järvenpää
la 23.4. klo 11–14 SOITTIMET TUTUKSI Musiikkiopisto, Järvenpää
la 23.4. klo 15 Kantelistien kevätkonsertti Aino-sali, Tuusula
su 24.4. klo 13 Kaisan komujen kevätkonsertti Aino-sali, Tuusula
ti 26.4. klo 18.30 Helin kevätsoittajaiset Aino-sali, Tuusula
ke 27.4. klo 11 Kulttuuripolkukonsertti Sibelius-sali, Järvenpää
ke 27.4. klo 18.30 Kvartti-radanvarsikonsertti Hyvinkään kaupungintalo
ke 27.4. klo 19 Pieni iltasoitto Jean-sali, Järvenpää
to 28.4. klo 18.30 Kvartti-radanvarsikonsertti Riihimäen taidemuseo
to 28.4. klo 18.30 Orkestereiden konsertti Juhani Aho -sali, Järvenpää
to 28.4. klo 18.30 Marjan köllöttelysoittajaiset Tyyni Tuulio-sali, Järvenpää
pe 29.4. klo 17 Piristystä perjantaihin Järvenpään kirjasto, Järvenpää
pe 29.4. klo 18 Vaskikonsertti Aino-sali, Tuusula
pe 29.4. klo 17 Elsin musikanttien soittajaiset Aino-sali, Tuusula

Toukokuu

ti 3.5. klo 18 Marin oppilaiden soittajaiset Aino-sali, Tuusula
ke 4.5. klo 19 Pieni iltasoitto Jean-sali, Järvenpää
to 5.5. klo 16 Musiikkituokio Yrjö ja Hanna Oy Palvelutalo, Järvenpää
to 5.5. klo 17 Musiikkituokio Villa Kivi Kiviojantie 12 Järvenpää
to 5.5. klo 18.30 Paavon oppilaiden kevätsoittajaiset Aino-sali, Tuusula
pe 6.5. klo 17 Piristystä perjantaihin Tuusulan kirjasto
pe 6.5. klo 18 Johannan viulusoittajaiset Aino-sali, Tuusula
ma 9.5. klo 18 Kitaristien kevätsoittajaiset Kirkonkulma, Järvenpää
ti 10.5. klo 19.30 Marja J:n soittajaiset Tuusula
ti 10.5.klo 18 Anun kevätsoittajaiset Aino-sali, Tuusula
ti 10.5. klo 18.15 Pekan viulusoittajaiset Aino-sali, Tuusula
ti 10.5. klo 19 Tsaikovski-konsertti, vuodenajat         Juhani Aho -sali, Järvenpää
ke 11.5. klo 18 Toukokuun taikaa Leonora-sali, Järvenpää



ke 11.5. klo 19.00 Raijan kevätsoittajaiset Aino-sali, Tuusula
ke 11.5. klo 19.30 Toukokuun taikaa Leonora-sali, Järvenpää
to 12.5. klo 18 Veden äärellä (KUMLied) Aino-Sali, Tuusula
pe 13.5. klo 17.30 Leenan kevätsoittajaiset Aino-Sali, Tuusula
la 14.5. klo 15 Otto Antikainen ja Paavo Maijala Aina-Sali, Tuusula
su 15.5. klo 14 Kellokosken soittokunnan kevätkonsertti  Kellokosken koulu, Tuusula
ma 16.5. Pop/jazz-laulajien pop upit                      Järvenpään kirjasto
ma 16.5. klo 19 Matkalla Ouluun Aino-sali, Tuusula
ma 16.5. klo 18 Järven helmi yleisökenraali Sibelius-sali, Järvenpää-talo
ti 17.5. klo 10 Järven helmi -musikaali koululaisnäytös Sibelius-sali, Järvenpää-talo
ti 17.5. klo 12.30 Järven helmi -musikaali koululaisnäytös Sibelius-sali, Järvenpää-talo
ti 17.5. klo 17.30 Heikin sellosoittajaiset Aino-Sali, Tuusula
ke 18.5. klo 19 Järven helmi -musikaali ENSI-ILTA Sibelius-Sali, Järvenpää-talo
ke 18.5. klo 19 Omille siiville Aino-sali, Tuusula
To 19.5. klo 18 Huilistien kevätkonsertti Aino-sali, Tuusula
To 19.5. klo 19 Järven helmi -musikaali näytös Sibelius-sali Järvenpää
pe 20.5. klo 17 Piristystä perjantaihin Järvenpään kirjasto
pe 20.5. klo 18 Laulajien konsertti Järvenpään seurakuntasali
la 21.5. klo 11 Musiikkivalmennuksen ja pienten Aino- sali, Tuusula

kuorolaisten kevätjuhla, Aino-sali
su 22.5. Muskarilaisten kevätjuhlat
ma 23.5. klo 17.30 Henrin soittajaiset Aino-sali, Tuusula
ma 23.5. klo 18.30 Elsi Kouvon oppilaiden soittajaiset Kirkonkulma, Järvenpää
ti 24.5. klo 16 Sannin soittajaiset Aino-sali, Tuusula
ti 24.5. klo 18 Kristiina soittajaiset Kirkonkulma, Järvenpää
ti 24.5. klo 18.30 Alinan oppilaiden kevätsoittajaiset Aino-sali, Tuusula
ke 25.5. klo 18 Musiikin juhlaa -päätöskonsertti Juhani Aho -sali
la 28.5. klo 14 Laulajien konsertti Juhani Aho –sali
su 29.5. klo 17 Pop/jazz-ilta Krapin paja, Tuusula

Kesäkuu
kesätyöntekijöiden konsertit palvelutaloissa:

Ke 15.6. klo 13.00 Vaahterakoti
Ke 15.6. klo 13.30 Pihlavistokoti
Ke 15.6. klo 14 Lehmuskoti
To 16.6. klo 11 Myllytien palvelukeskus
Pe 17.6. klo 13 Kirkkopihan palvelutalo
Ma 20.6. klo 13 Vaahterakoti
Ma 20.6. klo 13.30 Pihlavistokoti
Ma 20.6. klo 14 Lehmuskoti
Ti 21.6. klo 14 Villa Kivi, yläkerta
Ti 21.6. klo 14.45 Villa Kivi, alakerta
Ke 22.6. klo 11 Myllytien palvelukeskus
To 23.6. klo 13 Kirkkopihan palvelutalo
Ma 27.6. klo 13 Vaahterakoti
Ma 27.6. klo 13.30 Pihlavistokoti
Ma 27.6. klo 14 Lehmuskoti



Ti 21.6. klo 14 Villa Kivi, yläkerta
Ti 21.6. klo 14.45 Villa Kivi, alakerta
Ke 29.6. klo 11 Myllytien palvelukeskus
To 30.6. klo 13 Kirkkopihan palvelutalo

Kevätlukukausi 2022:

75 konserttia / tapahtumaa
6693 konserttikävijää (ilman luentoja/tapahtumia)
19 Palvelutalokonserttia kesäkuussa (kesätyöntekijöiden soittamina)

Konsertit syksyllä 2022

Elokuu

Pe 12.8. klo 19  Tuusulan taiteiden yö Aino-sali, Tuusula

Syyskuu

pe 9.9. klo 17 Piristystä perjantaihin Järvenpään kirjasto
to 22.9. klo 19 Kesän kaikuja Aino-sali, Tuusula
pe 23.9. klo 17 Piristystä perjantaihin Tuusulan kirjasto
ke 28.9. klo 19 Ruskan taikaa Aino-sali, Tuusula

Lokakuu

 ti 4.10. klo 18 Syksyn säveliä Kallio-Kuninkala, Järvenpää
pe 7.10. klo 17 Piristystä perjantaihin, Järvenpään kirjasto
su 9.10. klo 15 Ainon vieraana Aino-sali
ke 12.10. klo 17–20 Soivat syysillat kahvilassa Keudan Puistola, Järvenpää
to 13.10. klo 17–20 Soivat syysillat kahvilassa Keudan Puistola, Järvenpää
ke 26.10. klo 19 Pieni iltasoitto Jean-sali, Järvenpää
to 27.10 klo 19 Nuoret taitajat Juhani Aho -sali, Järvenpää
pe 28.10. klo 17 Piristystä perjantaihin Tuusulan kirjasto
pe 28.10. klo 18 KUM Orkesterikonsertti Harjulan koulu

Marraskuu

ti 1.11. klo 18 Tallari ja Unescon Aineeton! -
kiertue

Aino-sali, Tuusula

ke 9.11. klo 19 Marrassoitto Aino-sali, Tuusula
to 10.11. klo 18 Pianomusiikkia Pohjolasta Kallio-Kuninkala, Järvenpää
pe 11.11. klo 17 Piristystä perjantaihin Tuusulan kirjasto
su 13.11. klo 17 Kantelekonsertti Elävän veden kappeli
SOIVA JUHLAVIIKKO 14.-19.11
ma 14.11. klo 19 Puhallus! -puhaltajien konsertti Aino-sali, Tuusula
ma 14.11. klo 18 Pop/jazz-konsertti Krapin paja
ti 15.11. klo 19 Opettajien konsertti Juhani Aho -sali, Järvenpää



ke 16.11. klo 19 Soivan viikon konsertti Aino-sali, Tuusula
to 17.11. klo 19 KUM50-juhlakonsertti Sibelius-sali, Järvenpää
la 19.11. klo 14 50 vuotta lastenlauluja Sibelius-sali, Järvenpää
ke 23.11. klo 18 KUM goes Taidemuseo Järvenpään taidemuseo
pe 25.11. klo 17 Piristystä perjantaihin Järvenpään kirjasto
ti 29.11. klo 19 Helin ja Marjan oppilaiden

soittajaiset
Aino-sali

ke 30.11. klo 18 Johanna E:n oppilaiden matinea  Kirkonkulman sali

Joulukuu

to 1.12. klo 19.30 Klarinetistien soittajaiset Tuusula?
to 1.12. klo 18.30 Raijan soittajaiset Aino-sali
pe 2.12. klo 18 Johanna O.n viulustien

soittajaiset
Aino-sali

la 3.12. klo 13 Tuusulan reumayhdistyksen
pikkujoulut, esiintyjänä
Viuluryhmä Poninhännät

la 3.12. klo 14 Kantelistien soittajaiset Aino-sali
la 3.12. klo 14 Kitaristit kohtaavat chitarronen Järvenpään kirjasto
ti 6.12. klo 14 Itsenäisyyspäivän konsertti Sibelius-sali, Järvenpää
ti 7.12. klo 18 Joululaulajaiset Järvenpään kirjasto
ti 7.12. klo 18 KUM goes Taidemuseo Järvenpään taidemuseo
to 8.12. klo 18 Kitarasoittajaiset Järvenpään vanhan kirkon sali
to 8.12. klo 19 Kitarasoittajaiset Järvenpään vanhan kirkon sali
to 8.12. klo 19 Anun soittajaiset Aino-sali
to 8.12. klo 18.30 Suomalaisen musiikin konsertti Juhani Aho -sali, Järvenpää
pe 9.12. klo 17 Piristystä perjantaihin Järvenpään kirjasto
pe 9.12. klo 18 Sellosoittajaiset Tuusulan seurakuntasali
pe 9.12. klo 18 Henrin soittajaiset Tuusula
ma 12.12. 18.30. Paavon oppilaiden

joulusoittajaiset
Aino Sali

ma 12.12. 18.45 Leena Kimpimäen oppilaiden
joulusoittajaiset

Kirkonkulman sali

ti 13.12. klo 19 Joulu Soi! Sibelius-sali, Järvenpää
ke 14.12. klo 19 Joulukonsertti Tuusulan kirkko
ke 14.12. klo 18 Sannin soittajaiset Tuusula
to 15.12. klo 18 Laulajien konsertti Järvenpää srk-sali
ma 19.12. klo 17.30. Marin oppilaiden soittajaiset

Syyslukukausi 2022:

52 konserttia / tapahtumaa
4101 konserttikävijää (ilman luentoja/tapahtumia/kutsuvierastilaisuuksia)



5 Viestintä

Musiikkiopiston toiminnasta viestittiin laajasti sekä sisäisesti että ulkoisesti. Tärkeimpiä
viestintäkanavia olivat musiikkiopiston uutiskirje Tempo Di KUM, opiston verkkosivut, Eepos,
sähköposti, opiston Facebook- ja Instagram-kanavat, opistojen sähköiset ja perinteiset
ilmoitustaulut sekä sisäiset Whats App -ryhmät. Henkilökuntaa tiedotettiin sisäisillä tiedotteilla ja
henkilökunnan palavereiden kautta. Oppilaiden ja heidän huoltajiensa kanssa viestittiin
pääasiallisesti sähköpostitse tai Eepoksen kautta.

Ulkoista viestintää ja markkinointia tehtiin pääasiallisesti sosiaalisessa mediassa ja tiedotteilla.
Lisäksi käytössä ovat Järvenpään ja Tuusulan tapahtumakalenterit ja isoimmissa tapahtumissa ja
uutisissa yhteistyötä tehtiin myös kuntien viestinnän kanssa. Myös muiden verkostojen esim.
kuntien kulttuuripalveluiden, Järvenpään Opiston, sivistyksen toimialueen ja taiteen
perusopetuksen verkoston kanssa tehtiin viestintäyhteistyötä.  Tiedotteita ja tapahtumavinkkejä
lähetettiin myös aktiivisesti paikallislehti Keski-Uusimaan toimitukseen. Kevätlukukaudella
satsattiin erityisesti Järven helmi -musikaalin viestintään ja syyslukukaudella Soivan juhlaviikon
viestintään. Kotisivujen rakennetta alettiin uudistaa Kari Airolan kanssa syyslukukaudella.

Vuoden 2022 lukuja

Verkkosivut kum.fi n. 800 käyntiä/kuukausi
Facebook-sivu 789 seuraajaa
Instagram 694 seuraajaa
Lehtijuttuja Keski-Uusimaa -lehdessä 12 kpl / vuodessa + menovinkit
Tapahtumia Tuusulan ja Järvenpään
tapahtumakalentereissa

34 kpl / vuodessa

Soivan juhlaviikon maksettu mainonta FB 6000 tavoitettua tiliä

Yhteistyöverkostojen kanavia, joissa musiikkiopisto näkyi vuonna 2022

Tuusulan sivistyksen uutiskirje
Tuusulan kulttuuripalveluiden uutiskirje
Järvenpään kulttuuripalveluiden tapahtumauutiskirje
Järvenpään Opiston FB-sivut
Järvenpään kirjaston FB-sivut
Järvenpään kirjaston sähköiset ilmoitustaulut
Tuusulan pääkirjaston sähköiset viestintätaulut
Cooperin kulman sähköiset ja perinteiset ilmoitustaulut
Järvenpään ja Tuusulan intran viestintäkanavat
Järvenpään ja Tuusulan IG-kanavat
Järvenpään kaupungin “Ajankohtaista” -sivut
Tuusulan kunnan “Ajankohtaista” -sivut
Järvenpään kaupungin sähköiset ilmoitustaulut (radan alikulku)
Järvenpää-talon sähköiset ilmoitustaulut
Järvenpää-talon tapahtumakalenteri



6 Eläkkeelle siirtynyt henkilökunta

Pekka Häkkinen, musiikkiopiston pitkäaikainen viulunsoiton opettaja ja sinfoniaorkesterin johtaja,
jäi ansaitulle eläkkeelle kevätlukukauden pääteessä. Häkkinen ehti työskennellä Keskisen
Uudenmaan Musiikkiopistossa lähes 40 vuotta.

Pekka Häkkinen iloisena viimeisenä opetuspäivänään Seutulantie 8:n kahvihuoneessa ja Jukka Haikonen
Järvenpään kaupungin työntekijöiden Järvenpää 70-vuotta juhlassa Järvenpää-talolla toukokuussa 2022.

Musiikkiopiston pitkäaikainen musiikin hahmotusaineiden ja musiikkiteknologian opettaja Jukka
Haikoinen jäi ansaitulle eläkkeelle syyslukukauden päätteessä. Haikonen oli työskennellyt
musiikkiopiston palveluksessa jo yli 40 vuotta. Kiitos Pekalle ja Jukalle työvuosista opistossamme!

7 Todistukset, stipendit ja muistamiset

Todistuksen saajat
Taiteen perusopetuksen perusopintojen todistuksen sai 25 oppilasta. Taiteen perusopetuksen
laajan oppimäärän päättötodistuksen sai 12 oppilasta.

Stipendin saajat keväällä
Perusopintojen todistuksen saajat saivat 30 euron stipendin ja syventävien todistuksen saajat 50
euron stipendin.



Ylermi Kuulan stipendirahasto (á 500 euroa)
Samuel Saarikivi
Rosalia Raijas

Soroptimistit (á 300 euroa)
Tanja Hintsala
Vivian Stewart

Lions Club Järvenpää / Jean Sibelius -stipendit (á 100 euroa)
Veera Peltonen
Arttu Takkinen
Niilo Nykänen
Arno Reinikainen
Sara Lindberg

Stipendin saajat syksyllä
Sibelius-stipendi / Järvenpään Sibelius-seura (á 1000 euroa)
Itsenäisyyspäivänä 2022: Vilho Perttilä

Lions Club Järvenpää
Avustus kahdelle taloudellisesti heikossa asemassa olevalle oppilaalle syksyllä 2022.

Ansiomerkit

Suomen Musiikkioppilaitosten liitto muisti KUM50-juhlakonsertin yhteydessä järjestetyssä
kutsuvierastilaisuudessa 13 Keskisen Uudenmaan Musiikkiopiston pitkäaikaista opettajaa
ansiokkaasta työstä musiikkiopiston hyväksi. Ansiomerkit luovutti SML:n toiminnanjohtaja Minja
Koskinen. Ansiomerkit myönnettiin seuraavasti:

Palvelusvuosia 20 vuotta, hopeinen ansiomerkki
Ahlajoki, Juhani
Haikonen, Kaisa
Könönen, Pasi
Lehto, Taina
Putkonen, Juha-Pekka

Palvelusvuosia 30 vuotta, kultainen ansiomerkki
Ahvenainen-Saaristo, Heli
Häkkinen, Pekka
Kaarisola-Kulo, Satu
Kulo, Heikki
Rautasuo-Pöysä Anna-Liisa



Palvelusvuosia 40 vuotta, timanttinen ansiomerkki
Haikonen, Jukka
Korte, Katriina
Soinne, Elina

8 Musiikkiopiston henkilökunta vuonna 2022

Aaltonen Rikupetteri, trumpetti, puhallinorkesterit
Ahlajoki Juhani, sähköbasso
Ahvenainen-Saaristo Heli, piano, säestys
Airola Kari, rummut
Anastasiadis Jesper, komu-bändi (kevät 2022)
Antikainen Sanni, piano
Arpalahti Tuire, viulu
Ceker Tiina, oboe
Ellenberg-Haapaniemi Johanna, viulu (syksy 2022)
Grice Kristina, komu-piano
Haikonen Jukka, musiikin hahmotusaineet
Haikonen Kaisa, musiikkivalmennus, kuorot, komu-piano
Helin Jarkko, kitara
Higurashi-Kekola Ayako, pasuuna, tuuba baritoni- & tenoritorvi
Hirvonen Kristiina, sello
Hovi Taina, laulu, nuorisokuoro (Satu Kaarisola-Kulon sijainen syksyllä 2022)
Hyyrynen Olli, kitara
Häkkinen Pekka, viulu, sinfoniaorkesteri (siirtyi eläkkeelle kevään lopussa 2022)
Hämäläinen Teemu, sinfoniaorkesteri, nuorten jousiorkesteri (syksy 2022)
Jukkola Marja, musiikin hahmotusaineet, viulu, alttoviulu
Kaarisola-Kulo Satu, laulu, nuorisokuoro (virkavapaalla syksyllä 2022)
Kari Mia, käyrätorvi
Kattainen Anna, kantele
Kerppo Raija, piano
Kimpimäki Leena, viulu
Korte Katriina, piano
Kouvo Elsi, klarinetti, komu-piano
Kulo Heikki, sello, nuorten jousiorkesteri (keväällä 2022)
Könönen Pasi, sähkökitara, bändit
Lehto Taina, pop/jazz-laulu
Lehtonen Camilla, musiikkileikkikoulu, musiikkivalmennus
Lydecken Marja, huilu
Maijala Paavo, piano
Majamäki Sami, harmonikka (Karoliina Paunosen sijainen kevät 2022)
Martin Leila, lyömäsoittimet (syksy 2022)
Mustaniemi Hanna, musiikin hahmotusaineet
Nygren Joonas, sähkökitara, bändit
Ojapelto Johanna, huilu
Oksanen Janne, komu-piano (syksy 2022)
Ovaska Johanna, viulu, lasten orkesteri
Paunonen Karoliina, harmonikka (virkavapaalla kevät 2022)
Peltoniemi Jenni, saksofoni (virkavapaalla kevät 2022)



Pekkarinen Outi, musiikkileikkikoulu, lauluvalmennus, laulu
Purhonen Eero, fagotti
Putkonen Juha-Pekka, kitara, apulaisrehtori
Rautio-Härkönen Heta, komu-piano
Rekki-Laakso Tiina, musiikkileikkikoulu (kevät 2022)
Salo Juulia, kantele
Silvasti Anu, piano
Sinkkonen Risto, pop/jazz-piano
Sojakka Daiva, komu-piano (syksy 2022)
Sorjonen Alina, piano
Tervala Paula, saksofoni (Jenni Peltoniemen sijainen kevät 2022)
Tiihonen Henri, piano
Toivanen Tiia, lyömäsoittimet (kevät 2022)
Uusisilta Anssi, komu-bändi ja -kitara
Uusitalo Mari, huilu
Viitanen Janne, kontrabasso, komu-piano

Yhteensä 58 opettajaa

Toimiston henkilökunta:
Pirre Raijas, rehtori (virkavapaalla 8/2022 alkaen)
Juha-Pekka Putkonen, apulaisrehtori (vs. rehtori 8/2022 alkaen)
Taina Perttilä, opintosihteeri
Maria Kuusela, projektituottaja, toimiston osa-aikainen apu
Veli Hakola, iltavahtimestari, siviilipalvelusmies (11/2022 alkaen)

KUM Johtotiimin jäsenet:
Arpalahti Tuire, jousitiimi
Helin Jarkko, muut harmoniasoittimet ja laulu (syksy)
Kaarisola-Kulo Satu, muut harmoniasoittimet ja laulu (kevät)
Könönen Pasi, pop/jazz-tiimi
Lehtonen Camilla, ryhmäainetiimi
Maijala Paavo, pianotiimi
Uusitalo Mari, puhallintiimi
Putkonen Juha-Pekka, pj. (syksy)
Perttilä Taina, sihteeri
Raijas Pirre, pj. (kevät)



9 Keskisen Uudenmaan Musiikkiopiston johtokunta kaudella 2021–2025

Järvenpää Varajäsenet

Päivi Christensen, puheenjohtaja (eronnut*) Hanna Partanen
Tuija Kuusisto, puheenjohtaja **
Antti Heikkilä  (eronnut#) Alice Utriainen
Kari Haapanen ##
Pasi Koskinen Jouni Tallgren

Tuusula Varajäsenet

Keimo Joensuu varapuheenjohtaja Leena Jäntti
Mikaela Vuorio Janne Hermunen
Tarja Hakonen Toni Luode

* Ero johtokunnasta myönnetty kaupunginvaltuuston kokouksessa 23.5.2022 §36
** Valittu johtokuntaan kaupunginvaltuuston kokouksessa 23.5.2022 §36

# Ero johtokunnasta myönnetty kaupunginvaltuuston kokouksessa 29.8.2022 §58
## Valittu johtokuntaan kaupunginvaltuuston kokouksessa 29.8.2022 §58

Johtokunta kokoontui vuonna 2022 seuraavasti:

15.2.2022
24.5.2022
20.9.2022
2.11.2022
30.11.2022
9.12.2022
20.12.2022



10 Käyttösuunnitelmien suoritteet 2022

Musiikkiopiston toimintaa seurataan seuraavilla suoritteilla:

TP
2019

TP
2020

TP
2021

31.5.
2022

31.12.
2022

TP 2022

Perusopetus Järvenpää 217 217 226 220 222 225

Perusopetus Tuusula 217 220 237 235 228 233

Yhteensä 434 437 463[1] 455 450 458

Muskari, Järvenpää 122 93 134 130 156 224

Muskari, Tuusula 88 77 81 85 117 155

Muskari, muut kunnat 5 10 12 13 17

Yhteensä 210 175 225 227 286 396

Avoin opetus, Järvenpää

Avoin opetus, Tuusula

142

247

104

210

111

186

116

175

104

163

161

253

Avoin opetus, muut kunnat

Viikonloppukurssilaiset

41 19

28

16
 23

18

22

14

40

24

62

Yhteensä 430 361 336 331 321 500

Oppilaita yhteensä 1074 973 1024 1013 1057 1354

Kokonaisoppilamäärä/ kausi 1397 1392 1291 1043 1082 1399

Opetustunnit/kausi 28306 28541 25773 13180 27722

Taiteen perusopetuksen
todistukset

36 20 36 37 - 37

Konsertteja/tapahtumia 86 75 52 127

Konserteissa kävijät 3300
+etänä
1800

6700 4100 10800



11 Taiteen perusopetukseen hakeneet ja valitut oppilaat 20.9. mennessä

Hakijat soittimittain Uudet oppilaat soittimittain

Alttoviulu 1 Alttoviulu 1

Baritonitorvi 1 Baritonitorvi 1

Harmonikka 2 Harmonikka 2

Huilu 5 Huilu 6

Kitara 6 Kitara 3

Klarinetti 1 Klarinetti 1

Laulu 2 Laulu 0

Lyömäsoittimet 2 Lyömäsoittimet 3

Piano 25 Piano 21

Pop/jazz-laulu 2 Pop/jazz-laulu 2

Pop/jazz-piano 3 Pop/jazz-piano 3

Rummut 6 Rummut 4

Saksofoni 2 Saksofoni 1

Sello 2 Sello 2

Trumpetti 2 Trumpetti 2

Viulu 13 Viulu 11

Yhteensä: 75 Yhteensä: 63

Hakijat kunnittain 20.9.2022 mennessä: Uudet oppilaat kunnittain:

Järvenpää 39 Järvenpää 37

Tuusula 32 Tuusula 26

Muu 4 Muu 0

Yhteensä: 75 Yhteensä: 63



12 Talousluvut 1–12/2022

Huomioita:

- Musiikkiopiston saama valtionosuus ei näy musiikkiopiston budjetissa


